Program reprezentace U19
Turnaj v Zuchwilu, 1. - 3. srpna 2014

Sraz: ZS Rokycany 27.7. - 16:00
KONEC AKCE ZS Rokycany 4.8. - 03:00
Ubytovani: Hotel Bily Lev, Rokycany

Hotel Ramada, Solothurn

nedéle 27.7. SRAZ ZS Rokycany 16:00
trénink led 17:45 19:00
vecefe 20:00
VECERKA 23:00

pondéli 28.7. snidané 8:00
porada 9:00
OFF ICE 9:45 10:30
trénink led 11:15 12:30
obéd 13:30
svacina 16:30
trénink led 17:45 - 19:00
vecefe 20:00
Il VECERE 21:45
VECERKA 22:00

utery 29.7. snidané 8:00
porada 9:00
OFF ICE 9:45 10:30
trénink led 11:15 12:30
obéd 13:30
svacina 16:30
trénink led 17:45 - 19:00
vecCefe 20:00
Il VECERE 21:45
VECERKA 22:00

stieda 30.7. snidané 8:00
porada 9:00
OFF ICE 9:45 10:30
trénink led 11:15 12:30
obéd 13:30
svacina 16:30
trénink led 17:45 - 19:00
vecefe 20:00
Il VECERE 21:45

VECERKA 22:00



cétvrtek

patek

sobota

nedéle

31.7.

1.8.

2.8.

3.8.

snidané

odjezd do Zuchwilu
pfijezd hotel Ramada
trénink led - Sportzentrum
vecCefe - Sportzentrum
snidané - hotel Ramada

trénink led - Sportzentrum
OBED - Sportzentrum

SVACINA - hotel Ramada

CZE - SVK
VECERE - Sportzentrum

VECERKA
snidané - hotel Ramada

trénink led - Sportzentrum
OBED - Sportzentrum

SVACINA - hotel Ramada

CZE - GER
VECERE - Sportzentrum

VECERKA

snidané - hotel Ramada
OBED - Sportzentrum
SVACINA - hotel Ramada

CZE - SUl
VECERE - Sportzentrum

odjezd

5:00
6:00
14:00
17:30
19:30
7:30

9:00
10:30

12:15

15:30
18:30

22:00

6:30

8:00
10:30

12:15

15:30
18:30

22:00

8:30

11:00

12:15

15:30
18:00

19:00

18:45

9:45

8:45



